

Terndrup El-Teknik ApS

Østergade 11, 9574 Bælum

CVR-nr. 37 17 51 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

Søren Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Terndrup El-Teknik ApS Østergade 11 9574 Bælum
	CVR-nr.: 37 17 51 02
	Stiftet: 21. oktober 2015
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 6. regnskabsår
Direktion	Søren Bertelsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	S BERTELSEN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.694 t.kr. mod 2.923 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. mod 291 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.693.617	2.923.087
1 Personaleomkostninger	-2.440.676	-2.463.771
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.275	-20.767
Driftsresultat	211.666	438.549
Andre finansielle indtægter	1.374	1.762
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.533	-61.423
Resultat før skat	135.507	378.888
Skat af årets resultat	-33.377	-87.425
Årets resultat	102.130	291.463
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	300.000
Overføres til overført resultat	2.130	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.537
Disponeret i alt	102.130	291.463

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	207.480	113.478
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>207.480</u>	<u>113.478</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>207.480</u>	<u>113.478</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	298.000	297.000
Varebeholdninger i alt	<u>298.000</u>	<u>297.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	934.718	1.087.260
Igangværende arbejder for fremmed regning	628.571	672.284
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.640	0
Andre tilgodehavender	16.193	23.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.590.122</u>	<u>1.782.544</u>
Likvide beholdninger	1.440.574	1.587.427
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.328.696</u>	<u>3.666.971</u>
Aktiver i alt	<u>3.536.176</u>	<u>3.780.449</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	413.304	411.174
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	300.000
Egenkapital i alt	563.304	761.174
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.823	47.806
Hensatte forpligtelser i alt	39.823	47.806
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	450.000	450.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	450.000	450.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	376.188	377.988
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.289.013	954.240
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	69.000
Anden gæld	817.848	1.120.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.483.049	2.521.469
Gældsforpligtelser i alt	2.933.049	2.971.469
Passiver i alt	3.536.176	3.780.449

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	419.711	500.000	969.711
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.537	300.000	291.463
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	411.174	300.000	761.174
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.130	100.000	102.130
	50.000	413.304	100.000	563.304

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.074.531	2.122.864
Pensioner	310.422	286.445
Andre omkostninger til social sikring	30.578	33.100
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>25.145</u>	<u>21.362</u>
	<u>2.440.676</u>	<u>2.463.771</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.085	8.603
Andre finansielle omkostninger	<u>58.448</u>	<u>52.820</u>
	<u>77.533</u>	<u>61.423</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	219.445	122.500
Tilgang i årets løb	<u>135.277</u>	<u>96.945</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>354.722</u>	<u>219.445</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-105.967	-85.200
Årets afskrivninger	<u>-41.275</u>	<u>-20.767</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-147.242</u>	<u>-105.967</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>207.480</u>	<u>113.478</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 82 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 12 og 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 90 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. Bertelsen Holding ApS, CVR-nr. 37174866, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
